
PRO ZVÍŘATA. PRO ZDRAVÍ. PRO VÁS.

Dávkovací tabulka 
Terapeutické indikace přípravku APOQUEL®: 
   Léčba pruritu spojeného s alergickou dermatitidou u psů.

   Léčba klinické manifestace atopické dermatitidy u psů.

Dávkování a schéma léčby přípravkem APOQUEL®:
    Úvodní dávka APOQUELU je 0,4 až 0,6 mg/kg dvakrát denně orálně až po dobu 14 dní.

   V rámci udržovací terapie se stejné množství podává jednou denně.
   Tablety přípravku APOQUEL® lze podávat s malým množstvím krmiva nebo nalačno.
    Délku léčby tabletami APOQUEL® můžeme přizpůsobit podle primárního onemocnění a intenzity pruritu.

Hmotnost psa  
(kg)

SÍLA A POČET TABLET URČENÝCH K PODÁVÁNÍ 
APOQUEL® tablety 3,6 mg APOQUEL® tablety 5,4 mg APOQUEL® tablety 16 mg

3,0 – 4,4 1/2

4,5 – 5,9 1/2

6,0 – 8,9 1

9,0 – 13,4 1

13,5 – 19,9 1/2

20,0 – 26,9 2

27,0 – 39,9 1

40,0 – 54,9 11/2

55,0 – 80,0 2

Pro kompletní informace o přípravku čtěte aktuální souhrn údajů o přípravku (SPC) a příbalovou informaci.  
V případě dotazů k přípravku kontaktujte regionálního zástupce společnosti Zoetis. 



PRO ZVÍŘATA. PRO ZDRAVÍ. PRO VÁS.

APOQUEL®  
ve veterinární praxi 

APOQUEL® má dvě terapeutické indikace
    Léčba pruritu spojeného s alergickou dermatitidou u psů

   Léčba klinické manifestace atopické dermatitidy u psů

APOQUEL® znamená jednoduchý způsob léčby
    Přípravek umožňuje zahájení terapie spolu s provedením alergického testu (na rozdíl od prednisolonu nedochází k žádné 
 interferenci s výsledky kožních testů) nebo odběrem vzorků na serologické vyšetření 4

   Během podávání přípravku je možno psy vakcinovat

APOQUEL® lze bezpečně použít v kombinaci s běžně podávanými léky
    Jako jsou endo- a ektoparazitika, antibiotika nebo protizánětlivé přípravky

   RYCHLÁ ÚLEVA – prokázaný antipruritický účinek během 4 hodin po podání 1

   DLOUHODOBĚ PŮSOBÍCÍ – trvalá úleva od pocitu svědění a potlačení kožních změn 2

   DOBŘE TOLEROVANÝ – bez nežádoucích účinků glukokortikoidů,  
 s unikátním mechanismem účinku 3

   POHODLNÝ – dělitelné tablety, jež se snadno aplikují s krmivem nebo samostatně 

Přípravek je k dispozici  
    ve třech různých silách

Na trhu jsou balení  
     s 20 nebo 50 tabletami

Zoetis Česká republika, s.r.o., Stroupežnického 17, 150 00 Praha 5
tel.: 257 101 111, fax: 257 101 101, e-mail: infovet.cz@zoetis.com

Zoetis Luxembourg Holding SARL, organizačná zložka, Karadžičova 8/A, 821 08 Bratislava
tel.: +421 2 5939 6190, e-mail: infovet.cz@zoetis.com

Reference: 
1. Cosgrove SB et al. Efficacy and safety of oclacitinib for the control of pruritus and associated skin lesions in dogs 
with canine allergic dermatitis. Vet Dermatol. 2013 doi: 10.1111/vde.12047. 2. Cosgrove SB, et al. Vet Dermatol. 2013; 
in press. 3. Data on file. Zoetis study 5962C-85-08-364. 4. Aleo MM, et al. Abstract presented at NAVDF 2013 
Louisville. AP

O
-2

0
14

.0
1.

0
0

2


